
t

VOKlUtK J)N'K VI 'Mil mim ni r '1'IUiiilH lil

P9 ITÁLIE JE ÍÍCIIOFNA fr uli'i Hli'g mífjíntr udmofV Praze opit tekla krevlPokrok Západu
YVMltHKV WLJKÍX

rýeh nýnl hlnvVs fid pro v

jemkě néely V4eefiliy íívolní o

tři by v Hakomtkii jiou íiyní m
níelví CUurU'n 'íiflii(dí míiíufr t Dr í DIENSTBIERmunice Ímjuíh Iwimír míníslr

lUUké ojjrac v řfímoří jou umínil drah- -íUinuvS Louíu iyUťíím Kbdzj mi
lUdwl ul tím Í't (tlk t (Jmiáhii 0

m

Caský zubní lékafmnohem dúlciiUjii než m
vícolMscnl má za to

jiíitr kolyiiíí lUud UcttninJ) mt

níjtr doprevníctví Albert Cla

Projev v jproupéch óekolovn-tk- é

republiky ipíttiny krví
čtkkébo dílnlctva 80000

dílníků itávkujt
NÁRODNÍ ARMÁDA DO

Vi'ílJ míijínfr vzdělání Dani
)'ablíM hy i'iUruk l'utlidmií J( CVIČEBNÍCH TÁliOJtÚAuiHlcrodiíM li! óí - Ojaj Vincent míni'r práci' AuúrlUI7 lilií M( KStb Ht OumU SU 1L

715-7- 16 City National
Bank Bulldln
1 Hirntf whí)

Ti W

íícnard miníM obchodu Kaieni vciKi vuíťcaa runu x
Londýn 28 irpna ~ (Tlk n

I jen ne h lei miiiíslr zemějeiieň hnile konali v l'aí'ízd kli kane CN3 a £ČK) — Obrovoká tu Hnnltt H4iArmáda tato připravena bude prodélntví rVnuind JlJiviď miiiiHlrté nříňlo hned po nlilí1cní jji itávka vypukla v Prařc 80000
Vy(ik' boj ve Francii počátkem Jara

příátího roku
Kkélio KcijcrHlÍHhíiiiM Ciiilorny 'v o zíuKh Mauríre lofi(f miníslr prdélníku tenkých vyílo na atávku

VVIMVVfkXMKA HI'Ob 1'OKkoKb nerace na iitkouka-iliiKk- c frontě poxlárí v zámoří Franklm linuv protestu proti lountavnímu vyOMAHA Ni))
Vác Bureí h C Ilurtt juJltlé íilon ji ministři Mátu kteřílooliaii c vyvíjianli v ncjdiilcží likdovovánl íoíkého lidu a cxlvá I Lékařské předpisyIcjní v přítomni! vitlee vludila é éícjiy vílrhut rady Louín Jíar2oní úrody z (cvkých zemi do Wé WjishiiiKton J) (? Jb září -

Ihou Ia'on Mourcoí faul J)ou americké f z Čccb vcikeréívelký jí jeruI'c'(lilntii 9200' na rok mec Stávka vyvrcholila v krva Nová národní armáda Strýce Ha
Di duh 300 u rok iner a Jťan Dupuy

'
Až doposini iijiiske oia riicc h o % léky barvy oleje uklo o

a _! iit
vavých pouličních bouřích Jak v mít zahájila v tomto mésícj bro

niažďování ne v cvíéehníeb f fluoNadéje je kladena v Kerenkéhohledem nu honuitiai [mvuUu kra A lotrniJJCKM poin oy itouo- - 4Prazo tak v nókterycb venkov
r„ 1

VViinhuigton 1) C 15 záříjíny vyvíjely m tak jioninlu ív w ukých rnóetecb Do délného lidu rech 1'élatřieet lišíc mužTi ode
umí jte ji'l')uí:

ZÁPADU

Valou Depot roUl ÍUtlon
OMAHA NEB

{ vní odboěka v lékArni
"

VSpojené Hiáty kladou veškerouhylo jím véiiováao mnoho pozor bylo itfílcno a maďarské i néme- - hrulo w do těchto táborů v minu

lýeh dnech a ostatní budou uásleduvřru u nadějí v ruskou budouimsli Depcřic kleré docházely o cké vojsko rozhánělo demonutran Beránek Synunost v Kerciiského noude ' o
lo víi f i Odjed jejích nevyvolá

léelilo bojích nemohly poclavítí
prcil oéí jasný obraz mÍIiiiicc na c- -

ty bodáky Nad celými Čechami

prohláikn vojenský itav Slávka 16 a Willíam ulice Vsudkfi o poslední ruské krísi Kets li r u i mnoho pozorností a vyjímaje roz
Tel Douglai 8350renský tříí sc normální podpořio Ironie Hyly oiiíiiiiovií uy hojí orguníuovana radikálními nacío lněných průvodů nebylo ruin ni ♦ _ ?lil rf?

Spfijcných Slátii bez ohledu nalorských kriijíiijícli doliývání nalínty vzala na le pozdéji ukoro čím jiným upozorněnon' 'J i

iiéklerýeh posic ne ly to opďíiei výhradně politický charakter to jaké stanovisko k němu zail

jímají ostatní Sil naciiďdy se slídí- - podřadnými Xjitiej- Edward J Svoboda1Stávkující dólnictvo sociálně de Šestnáct cvičebních táborů

lizných částech země blíží se lv Hušku jc vážným problémem avýše se melo za to že jedná si mokratické národné nocialní i ka
právník íamerická vláda chce učinili vřesHiiiimn její diisledkem múze hv- - tolické přijalo na ivých gchůzích

svému zakončení V těchto láho
rech bude Mhronuíždéiio během to 1'řadovna: TiOo lO Kinl Nal' J?Tkco nmic v její miacn any poniorcioluce žádající bezpodmínečnéli dobyli I crstu

Ale nyní nal)ývá vrelni náhled 'h jíhozájnidjií roli JO a Ku mam ulla při její liiňténí Zlepáciií po mlo mesiee a počal Keni mcHier

Omaha Nebr dne 19 září 1917

Důležitá rakouská posice vévodí-c- í

velkému okolí ocitla tt v

mocí italského vojnka

i ipihIvm září -- - Vrchol ho-

ry Síiii Habíh-l- vévodící pldiiin--

jihu íi jiliovýelmdii a Iďijrido ú

Ccukoalovenské republiky
uteru na Kuní jiih pro Spojenéivtn niieracc inohou miM niiiolicin příštího liH7'HK ohčiiiiskýidi vojá

I I ' I tri
OMAHA NEB

Staly mnohem vélni důležitost ku vyhraným pro vojen sinznuvélhí dňslcdkv Jcjieli cíli' lil Ulí'li TÉMECKO CHCE MÍR

NA SVÝCH PODMÍNKÁCH
IIV" NejkrjHuřjií dr jhy hyille zákona o draftu Až talo ar- -

iýli více niv pouhé dobyli Trr
inliiii tuljpaim narcinmi pnj

než sc VKcoheené luá za to V pří
lomné krisi vláda Spojených Stá

tíi stejné jak ostjiini spojenci za

uuniíi mníc siiroiiuiziiena v cvičeni a loiieiiii iniorna unii' nutí v

podzimní sázeni té jinánicii tahorecii Snoiciic Slatv mi

foMliny jako cliryHuntlinumWashinjlon I) (' Ii záií mi mílí ve zhraní l'(VloiMl muujala čistě nestranné stanovisko ji

karafiáty u kiiprailíny doalMtielcvyčkává úředních iiďoiinací ("'aNěmecko koná v přítomné době ZU liepoeiljijc v lo IHýMKl nailloř
níků armádě nalézali bude si

pljinn iic-ci- iilieho liiocnciil k"

sit-- í cátli rakouské iiriuády

ohhajují ní lila vin'- - ic
věrní a jiní linii íihÍ jiélil řic t mil

dlouhou roAířiijíe! e od Tottiina
v boráeli k pohřeží K nejprnlsíni

m koupi 11 čcikčho ahradníka aVhc co Je v lellO sllacll ZH lleelelll sopisecké dclicHC hyl v v poslední
[(vétináíe ALBERTA IÍRUBANAocílciií míru Ale jc to pruský lobé jilny zajímavých inťornuicí má viihdiié vojsko mírodní jzar
na 29 a Dorcaa ul Tclephomi:listě a národní armádaale po několik posledních týdnůmír klcrclio si preje nnr kléry
Skleníky Jlurnay 22m0 jleHÍdeneoponechal by mu ovoce jeho zábo- - žádné úřední zprávy nepřišlyhoiiini došlo i severní časti teto 1'ráce h výcvikem těchto (íh7ihmi larney 3073 — Adverllaenientli a zancclird Irvnlé uchezpečí 'rvní tou anglického a francouz

mužů národní armády v schopnéro zhylck světa )oéítajc v lo kého tisku ovsem bez vládní
vojíny bude zahájena okamžitésankce hyl příznivým Kornilovu--

pojenc rstHiy Ve elivili Hely Kli
Ve skutečnosti práce talo byla jížko s ohledem na vnitřní nepořád lo hylo (lusleilliciu přesvědčeni

ky přestalo nyti 'válečným ciuile- - zahájena když první mužstvo do-

praveno bylo do cvičebních láho
ze JSerciisKy u riulikalovc získali
zkoušku hcsI inésícn ale výsledclil piiisli váleční pani sesiiip

ů Ve vypravení léto noyé arkem toho hylo jenom zhoršení posvoji niii-ovo- propajTiímlu liylo
mády nebude žádných odkladůmožno pozorovali po několik po- - měrů Ale již nynj jc píilrno že

linie Italové- - docílili pozonihoi)
nýeli úspěch ň hlavně na liíiiusin
planině 'lylo nxpédiy nnijí vi-l-

výziiíím nehol' jakmile Italovi' í

-- kají jednou konlruhi nad plani-

nou m I ovládali řiéní údolí po
dé poiiii'í Tlioto

vede hlavní kom unika í li

nic nu i scvci iiími a jižními Uivi-sem-

ra knii'c a riiiády

lakmile I lalové zmnení se kom

I roly nad toulu linií roi-ízuni-

rakouskou jirmádu ve dvc Za-

dní co severní dívise bude tilržoj

Vilia nepoehviiiiě lilčll hode p'l

Modrrii říKurý n ncjvétří
fomlcký uienáffiký tvol
vlnntnf njnluríl řoznfk

V F KUNC L
b 1244 So 13th Bt Omaha

Mé nu ukludA YtAy velk ti
tuhy íointvfilm riVnhi riiiutu

jit kuř i mmiioiiiKrli (loinAclih

uzeii&ÍHkých vrobkfl f!ny
nili MuknUv joulfi ZI10

li jiiťiJno objíiilunt) tulufiinum

íž nyní je v skladištích l čelilo lá- -

ciluích týdnu kdy úspéchv ná- - kriso talo hude míli příznivé dů

lloll VUlKl(l ) llllVl lil ly

fi t f í i ii í ' prudkých ImiÍ'Íi
dli' oznámení ilfilsKi válečné iiíií-líuv- ii

)'' lo dž doposud j i i i

lcj)iZnruhodtiéjší('ll lísp'cllll j

I 'i bkých zbraní k I e'čho bylo i)
ilcini i krajné i n-- mizí i i v'"' ! i n

í
v

i ' i ni Imť páteční nZn illielií

ilíilské á'ceé l'l ČíldoVliy sdělilo
c bují' na (!' rakoiiskn-iin- dé
flnillč jslill Sl Óu vállí silllýlili de
Ni Í

Ilíllhki' MlilIlV II Účelem I H M

nčlií se Silu (iaiirielc zahájeny by

ly pn dobytí hnty Monti' Slllitn

Ilillezající SC přilito 'cVcťll Voj
sk-- cviicrála i

'
J tri iV dne St

srpna Několikráte italská Voj
slvit dostihla njtatí

'

k lini-- lak
iluK-íjIi'- ii'u (iiUí )ii4iii vvvrli

riv ml (lnricc právi' luk jnko na

plaiiiní Kriisu jihy znovu liyh
rnicciiil i 'T( tkiLnn l{a

kUhíllMI Nil NVJIícll tť'll h'iV io
l v pi

ifll n i několiku diiťfl'
k in'jnnli im I

) in ve váli-- íi

tui ohnu sl runách bojováno bvlo
v ásnivť!

Wliol hory San (íiihrirh! hyl
zanji1 ilalslcv' tni vajsky ai Ič

kdy uM'Vii''iiý pahorrk řilí sedlo

mru oil-- a obuv pro každého
sledky neboť Kercnský nahlížíoni ii luy hylo možno ureiio- -

muže VIuzhIvo loto liiule oiialre-stí iičckáviiti tyto přípravy k mí přítomné poměry nejsou možné
ho uniformami za čl vřiadvacetové propn'amé u nvní je pro-- ! a že obnovení discipliny v armá
oďin po příjezdu do táboravádciia olcvřcné

Výcvik nové armády bude lisi- -

9
Švýcarsko a Švédsko jsou

slic-skeit- i

německé mírové propn-uid-

a rúní tciitmiMlí nifenti
Vliv liinlc nutno provést i ukol

ýcviku zíi šest měsíců ' pra

idcnýii dobách tento výcvik
yžadovíd by doby celého roku

oj'ko foto bude cvičeno hlavně
ohledem na nové válečné zkuše

dě jc nutností Spojené Stály sna-ži- h

e sesílili Kcrciiského pln
I li-

to novou krisi před vídajíce ji ač-

koliv nemohlo hýli známo že jed
nati so bude o vojenskou prnti-revolue- i

Americká komise pod
vedrtuím Hlíhii Konta zuaéuoii mě

rou přispěla k sesílciií důvěry v

Kcreiiského Rozpory mezi

a radikály vyvíjely se

již v době návštěvy americké ko-

mise v Hušku ale Kool ačkoliv

Národ náš jesl roznícen

1 an iMhluMlih iyi llkliitl

MllI — ÍI XV - fl Hl

KlIH O pl einoiOil dl'l-- C jlZfl II''

lato hinle imci nstaii)ili siočrcin
v velioiliiíiii Takový výsledek itsd-skvěl-

opcem i (y by vité (vím

prvního rádu c li lakové vítěz-tv- í

možností informace dosud

po rno jsoucí nenaznačují ('a-doin-

zdá se hýli v lointo viněni

opatrným a nesnaží se vyvolávali

ostl 'litldc take eVÍi'Cio V po

milování ačkoliv v moderním
cíleni války nepřicházejí mnolm

"DMI HANU NAftCai 110 MOV (I

SJrtlil"- ji Jiríi

Jll irllllkil KijHlínl ni Clil u

Svótových Dfovařii
IW'Hi'llwll lil lim WfMI

imooo (lina ii 1 11'KHifimj ro iiai

j t váti1 v A fll47ru i
Ntn Icifuiiý MimIi hmIiiiii fllit

Wuilmll ni ln Wil4 Hnlilin
OkiIu Sti

sám ic konservat ivec nřines
platnost pochodové manévry

Národní armáda většinu svého

isit věnuje výcviku pro zákopové
i'dení války Ilmlc cvičena v tí

žívaní ruciiieli 1i'inialU lioiuho- -

inclů protiplynových nuish a le-

litého ohně Muži lilo budou cvi Ncjslaríí iesky lékař v ('maze (
ční v nájezdech na zakopv v ma

lt skupinách To samo o sobě

pozoruhodným válečným umě

DŘ l£ líOloVICHiNER
in n vii Ciluilnviiii

vtl 30") Kmíne hlock 15 Kjrofy
lll l (l[ili-lll- (lHlll lu

Tli lou v lif iitnnif Hunu Ul
Tl'-f'l- l V il)ll ll'iM V)S

hnu v kterém knzdv muz ma na

tarosli zvláštní úkol k vykonáni
l'inil''iiiy t ti rts A v iihvilli nulu i i 'iululUivšichni musí pracovali dohro ul i w tu ll ll-

línyiiuuiv jako hoiiinovv stroj iiee- -

tleli lilii Jllll ICI lialltikl' fH(l v i vMívá se že výovi!: nové národní Millll

arinadv lnulo rveliic porracovati a

mui lito budou připraveni k

ioji na počátku příštího jara Ne

loehvhiié iiz na iaře budou mi
h n iiť i r t iiuw

praveni pro odjez'! do ť raneie
de doslaní' sc jíní ditlšiho potřeb

očekávání kleré iieniohl hy uspo-

kojili Ale p' tu npoá podklad pro

naději že dídežilého vítězství mů-

že býlí docíleno na italské ťronlé

které převážilo hy nezdary v Hus-k-

Nyní se jeví zájem o to
válečná rada spojcucfi v

l'aííži jsou-l- i ojieraec na italské

frontě tak důležité uliv ospra-

vedlňovaly soiislřerlěiií Kladl jiji ně

RUSKÉ SBORY PORA-

ZILY NĚMCE U EIGY

Ioiidýu lli áíí — liuská voj

ski včera porazila německé shory
na cestě ku 1'iskovn na fronte n

í i j vy íi Zahnda méstceko Kid'i'kr
dle oziaiím ní ruské válečné- - úřa-

dovny Kusové také zaujali města

Keilben ii Sínscnd která měli vr
- é uměj Něliici
lruneoiizská ojskit po lolvé

včera v noci vy tlačila Němce z vět

i části zákopu ktoré lilo zaujali
severně od ( HUtnieri lesu ve vy--

či n Vcrduiiu dle niiáitietd ťi an

enuzské váh-éii-

iuaíony J)vn ně

liieeké útoky tt lYnMict v l haui

pji'iiv hv Iv Htleazeiiy
AnifliiH vojska umní menši

JolUi U4 hclyiekt' tťoldě íT prut-- i

é ml Wťsthoke a ílepíidi svoje
j Onii ii

IVtlohrtidu ht tiMHiDuje h'

t)iid jak intložrim hade íícuc
láh-i- Koťudovcni jíš (iřrdmětťm
íivdto ťájmU Vifhtt !sVMéilj
tuliuw ii Itd4 hndř ét lití f ln e

llteda-lií- é iáTí MlUWi kloili

ř-
- www
4M Ol V C

lié-h- výcviku pro subii mt
1

front é I náfský závoti
IIÚ!!'uiltiul

CYRIUIj HřOmUK
Vytorní ujfnirskí itoh mi

Tel Dmikdas I3!6
Jisté mléko

snaží se zjistili jiik spojenci za

elinviili hy se k různým mírovým
návrhům Státní odbor připustil
že má vědomost o těchto nových

mírových snahách Doznal také
ze nepochybné: jejich Úéclelil je
-- esífVní hnulí pacifistu ve Spoje-

ných Státech a zmírnění válcé-nýc- h

příprav Neutrální národ-

ností jsoirpluy mírového hovoru

Německo má za to že nemůže ni-

čeho ztratili ale za lo mnoho

iin vřením míru v přítomné
době

Německo ucnnižc ničeho ztrati-

li ani tím když přítomné jeho
mírové Miahy setkají se nezda-

rem Naopak německá vláda oče-

kává že tyto mírové snahy sešili

její posluvcní doma Vácchny

xuámky nasvědčuji tomu že Ně-

mecko hylo a je náležitě infornio- -

lilia o všem co děje se v Hlinku

Německu je dobíi' známo že kdy-

koliv bude st prát i věiiuvati muž-

stvo a délii náporu mi rudo' IVmi

tě že bude moci docílili úspěchu
To jc příčina proč zahájilo nápor
proti městu liizi když mírovou

propagandu uvedlo do proudu
Kdvby Nfmceka hylo schopno

získali mír nyní docílilo by svých

válečných met přes to že nesetká
lo se s úspěchem ve ě snaze po

zdrceni Francie n nehroineid An-uli-

Mylo hy spině spokojeno
hy junkeři zůstali v kontrole ně

mecké vlády Pak relý sě! zno-

vu hyl by nucen připravovali se

k nově Hlď so sesileným 1'ru

skem n jelu vussiily u jim Mírnil

insavnnýiiii utáiy neboť líakoii-sk-

Turecko n Hulharsku u pod-rtil- a

iiá jimi luriui nty ! by

jiným lul ithisiými tm Sé
merku ulály 1'ohltilo by lín-k-

Nriufcko potiihiij' mim

l}ml
i kopisdl kého

slttVU d pitshrilkvai lo ulésríiýrh

piiettn v líikoukn
fujn býlí kívámi Něitnt-- i

ku 4 jclio sajciirí miíuo %ttjr
míl ii ě piHtmihky v odpmdi mi

jitil' %n nulu li nUehmi n

uvědčuje lomil spnjiu i in ii

vaittji pi itomitiiti dobu t% lo

lunt k nitni ttiiiu Jktktitiv
néatpe k4 Uvbidky hmlmi m nrj
roťhodořji #nHMÍIuuíyt

Novy (rtncomiky kbtnl
fufU XX iáil Nmv4 řrit-
nudil-- mtni-tfttll- o oIU'

ITof 1'rtuiťm IVmUrm j# !'
volni ti4ieitivni IVrmirr hm-!v- tř

% 4 1 k ťui ťniuUtitfi ni mi-tí- ř

lahruntnh h !rlit!k A!(N

litnUf lli!"il i trnuli! r pr'dlmn f"tí f d

zprávu že Kercnský radikální
sociiilista je ncjsilnéjší osobností

v Hušku a nadějí nové republiky
lioot dohře uzuamcnal že v Hu-

šku je třeba společné akce a pod-

pory nové vlády všemi třídami
lidu neboť úplná kontrola vlády
radikálními socialisty anebo kmi-serv-

ivej vedla hy nevyhnutelné)
k občanské válce Kercnský za-

ujímá střední postaveni Vlídné-

ho neuspokojuje ale též nikoho

nepopouzí proti sobě Kercnský

byl považován za naději Huška

poněvadž hylo patrno že má za

sebou větší část lidu 'Kdy by by-

lo podařilo se zvítězili Kornilovu

znamenalo hy to vládu knuscrvii-livc-

Vláda Spojených Státu ale

přeje si v Hušku vládu skutečně
demokratickou Naše áda ne-

zastavila příprav ku pomoci Hu-

šku pres tuto novou vnitřní krisi

Naopak hylo oznámeno že týlo
přípravy budou tiipiscny Vláda

americká vedle toho pokiisj se

"zachránili duši" Huška sautol--

ho 1'rostifdnicH im úřadovny

pro veřejnou iidornini i velké

množství materiálu v dokumcu
Uch v pohyblivých ohrfueieh i

jiných formách je připrav on ano

aby lozdleno byio v Hušku Jako

ptmeUui (kůlci ně demokracie e

to pokus čidid imtokriitirké

poselstvím od ibiuokla
ei

Kakomký úředník o p4tnfm po
itaveni monarrhie

ZťlléVtí i'l áí l'4sopis
Kn i" řslunjí vyt hiMi-ji- t i IU i

lili plinj ťiátn k od lnkonskčho

yysokrhu úirdidki V kletém pt
suli"! ptnhlfliuje it tUkimko l1

h irsko lu llll1M H fktÁll lindi lláíf

juí umu iu leopmlii
skýl b plii UI jfilu lJte l IV l)

l louhui Idmiovflb 'iitd o

Vddi llťkobk pil' ll Inkolit kpdho'
ko ioptd4l kt h'l slíMI dualld
tlIUllAM klC Jfdll Ml IditVIlh lt

pie m j h urvuU iiíjlmhuiil éi--

riur byl iitlvrn tnIriiym
pHmim i táhlými tb t lliimutii

" h-- TTT

JJulskí a (líirjraro Iihshi hlavní

hasly luny San (íííhrieli' byly do-h-

!y iíiikiiKiJiič ale tlapahial udr-

žují si iiéklcn' posice na liuíc

S( Tartiavo východní ml hory
San (íabneb 1 lidové moruili se

posic na Kuk tisiUicVh m iilrponí
ainiétiých ztrát

Vyjímaje ]odi'l ( 'iiM'iiiiites plii-nin- y

mi Aisiio není 'iiiliiďb dulc-il'jiíel- i

nterací na jiných fnui-- I

i i Nťinecký útok ii'oti l'rau

coHským posicím im ('iineiiiiitc

pliininé dle oznámení l'aři

ťyl mlracii s vclkvini Irálanii
Itcrlin ii(ib!šu jc iiěinccká

oj-k- vnikla do ilrnliých Iran-coiizdtjel- i

linií íi piiMiluhi Kran
JrttiM oiiiuiti značné zlnily

Tto ochranu Heků v Maló Asii

Ailiény II záii líťcký mi

ni tr nhriiiicuífli záležitn-- i í lo
Jitis lid aiitčt nán tlokioiéuvi

ním l!lé (mhy kterou iwkénui

pal laitiiiitu luá l'ýli iiká'uio do

jaké iiiíiy adniiiiili'(H ť krále
Kiutilttiitiiin iudé(iLlíi i pud m

sltvcui když nivštívd

í!i!(!iee SdfMciéllil ll IIVN

ť-u- jjiké taíhy a ji„ulítv ky

pi
!b i Ue' 11

pU HiiítiVe kU
ÍVlfíii'1 lliilUH 1'olilK i!"řttjl '

"Je ht ÍI k o!c k h!Í4ki iiO

kfrié y loai si j-
- tli utiu

v í i"nv ' tcchiti n jituU'iittjii
rtřuk! m ioiy pro !! v

THktí Mdc V Mtdc A-

mí finiši ♦ it4 :i imm fí-k-

k t ! 4 ílln' I II I JI i4lk'l)tl V Hí

pViMui!iti id tudértii s V ítta
% i 1 1 uheípii ii(iilikl í
sttsiiif Tai-ki- iit ii iu v Tmrvku

j foii n i tu sindi' vMi juai Su
! lú-- n-- s & tal v TaickM

H lé At k hi v 'ilfiit thyt
I !' ii"i mí ě ih U

! Is ii:jimtVíttti d vnsfit M !

Aw itískn) ti Umt

Ida ř4t'i Sémti itM f hr
tniíjíti itri kmttni Tut
U4 íum it !

! U oií-í-

k" !Utl' Hi v

geno#-- in ij il4 hv oir- -

Voíídu H V ho I l h ti V)t)U
id (irk i lí!Í lutui
táďl'-- í v p t k uj huih-t- íi-

f Adolf A Tcnorjfr

Irit ( CdfiilkMin n ic k ill J Hislen

liioAiit ííáililii
ALAMITO rASTtUmiZOVAřift '

MblKO
' iKOiUltálMI 'lllll im "li li
hnOK it Ulil li

mou licli irti 11 kfi(i jimi
HMInl V

UoUSUli HHI (inilltll Jtlull Uft

CUdato: et m tok l- - a

0UAI1A KGBBMIU

Ttlfen Douč mi í
1- -H ♦" H

DR J C SOUKUP

ZUIINl ll'Kl{
i -- i

lť In ik ccU řvohrt byliinui

Oti ťil4 lrdi-otitt"Mi!i- (

Kil bf ( plil lehl I

Imid4 JlďD ř ili)'l dn

t rvtli iMUtiianti k ♦

♦ V NimiEKOV!
Mh ti V IIIUM Ml

I Ttll Hi# fi fluAnSm p
iiHiiin rk ti i

NKMOCR OCt UŠt NOHU A HR

DU LfCt CrKKY OHHORNIK

Dr J J Warla
R05R HUMOVA í K fAllNAM

I irm tmu na r
MS pity WiUouaI Hiuk lll h

lni M Il4fq#ř M UMAHU

C II Kubtí'
fUHItik Nit

( nllj II kl44H ks tik fe M

Umdiívn t 40i Hrkrr RUV

i ! i' ! id

Nejvvt 4 íiínvftfkA Imf ve wlbách
riAii vléif

Waditnton J ť lt
no-riikioi

ljěli lrmptio h

d{ v pí iloiun del-- Ji to á

i ! sf iand Mfil tiU "p
ru pfipruvi-i- k iajiť4V l

'4 hi i'io'tc f lsh UkU
liavt pněnu a Kp viátlun 4 l

lilJÍIi Iransporínj jmii vd a

lati! ifpo hy hná tifjvřtif ntf

kwi a í ktf t4 ljtté udry 'mi

d t hi iaM i (Ít"1 luhVidiu twrpé

din N4 ladl t' ! ! tnut d

PíAviU ď lV!:- llM-H- I Vojíkft

Vkno4 Htwnf t km#il
áeMuf ©hťtiml duuliiikirik]
Uiul V44A v UttliUo v I 12i

Lee-Coit-řniiroo-
seii

HARDWARE CO
iki

Ii4'h i W tkwvkl U-- a

tkl k-- ! I i t 'i i

l l'4l — lhlí M4I ki-i- a

si Iilk4 itttil tmykU fl# l mi1
kHvJtt 4 Ifmtluniti idwll

i ét4 M (♦ Iv Cwk V

iiol4 i kleli jiirlyti k llnniHiO jíl 13 ul N Vitj H4 yv
litu tdnliím uréu byl jih HaVuh ijřMr d)kl jk-- l i ttk fl
ko lir luú i1 hýli d"piav'ii ď

hlrtUv iKmtuiby jtko jtuvduntid woinilt lii iiAkbdknii ii

dtiV Uiabnnli tř kt 1 4is í l i V lhíi — Aivi


